
UCHWAŁA NR X/63/2015
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 28 maja 2015 r.

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych na obszarze 

gminy Drawsko Pomorskie

Na podstawie § 6 ust. 5 uchwały Nr III/20/2010 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim 
z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 
położonym na obszarze gminy Drawsko Pomorskie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2011 r. Nr 12, poz. 207), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się o udzieleniu z budżetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2015 dotacji 
celowych na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków położonych na obszarze gminy Drawsko Pomorskie dla:

1) Rzymskokatolickiej Parafii p.w. Chrystusa Króla w Suliszewie na realizację zadania pn. 
„Remont i odnowienie pokrycia dachowego, więźby dachowej i stropu kościoła” 
w wysokości 70.000,00 zł;

2) Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Zmartwychwstania Pana Naszego Jezusa Chrystusa 
w Drawsku Pomorskim na realizację zadania pn. „Wykonanie dokumentacji 
konserwatosko-budowalnej remontu kościoła p.w. Zmartwychwstania Pańskiego 
w Drawsku Pomorskim” w wysokości 40.000,00 zł;

3) Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Wniebowstapienia Pańskiego w Brzeżnie na realizację 
zadania pn. „Wymiana obudowy ścian i konstrukcji drewnianej wieży kościoła 
w Łabędziach” w wysokości 23.000,00 zł;

4) Parafii Rzymskokatolickiej p.w. św. Pawła Apostoła w Drawsku Pomorskim na realizację 
zadania pn. „Mielenko Drawskie, kościół p.w. MB Królowej Polski (XVII w.): remont 
ratunkowy wieży” w wysokości 102.000,00 zł;

5) Rzymskokatolickiej Parafii p.w. Chrystusa Króla w Suliszewie na realizację zadania pn. 
„Ołtarz główny z kościoła p.w. św. Barbary w Gudowie (1712)” w wysokości 15.000,00 
zł.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: BD42E036-E5EA-40DF-82E0-316100D4B6D1. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami

organ stanowiący samorządu może udzielić dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub

roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru na zasadach określonych w podjętej przez

ten organ uchwale. Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwałą Nr III/20/2010 z dnia 30

grudnia 2010 r. ustaliła zasady udzielania i rozliczania dotacji na prace konserwatorskie,

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru, położonych na

obszarze gminy Drawsko Pomorskie.

W terminie przeznaocznym na składanie wniosków (do 17 maja br.) złożonych zostało5 wniosków

o udzielenie dotacji na zadania, których koszt całkowity wyniósł 656.122,70 zł oraz kwotę

oczekiwanej dotacji z budżetu gminy Drawsko Pomorskie w wysokości 316.979,30 zł.

Po przeprowadzenieu oceny formalnej i merytorycznej wszystkie wnioski zakwalifikowały się

do dofinansowania.W związku z ograniczeniami finansowymi (pula środków przeznacznych

w budżecie gminy na dotacje wynosi 250.000,00 zł) zmniejszono poziom dofinansowania

we wszystkich zadaniach.

Id: BD42E036-E5EA-40DF-82E0-316100D4B6D1. Podpisany Strona 1




